
 

 

 

 
 

U N I V E R S I T À    D E G L I    S T U D I    D I    G E N O V A 
AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE 

Settore Esami di Stato, Master e Formazione Insegnanti 

IL RETTORE 

 

- Visto il Decreto Rettorale n. 1856 del 15 aprile 2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per l’ammissione 

ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con 

disabilità per l'a.a. 2023/2024;  

 

- Visto il Decreto d’urgenza del Vice Direttore del Dipartimento di Scienze della Formazione n. 2120 del 30 aprile 2024 

di nomina della Commissione giudicatrice, ratificato nella seduta del Consiglio del Dipartimento di Scienze della 

Formazione del 16 maggio 2024;  

 

- Considerato che i posti a bando per la Scuola Secondaria di primo grado sono 115;  

 

- Considerato che ai sensi dell’art. 1 comma 2 del DM 549/2023 e dell’art. 2 del Decreto Interministeriale 583/2023, è 

riservata una quota determinata nella misura pari al 35% dei posti disponibili per i soggetti individuati dal comma 2 

dell’art. 18-bis del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, concernente ‘Norme transitorie per l’accesso al concorso e 

per l’immissione in ruolo”; 

 

- Visto il verbale n. 5 del 10 maggio 2024 della Commissione giudicatrice con il quale è stata emessa la graduatoria 

degli assegnatari di posto riservato per la scuola secondaria di primo grado;  

 

- Visto il verbale n. 10 del 7 giugno 2024 della Commissione giudicatrice con il quale è stata emessa modificata la 

graduatoria degli assegnatari di posto riservato per la scuola secondaria di primo grado;  

 

- Visto il verbale n. 27 del 17 luglio 2024 della Commissione giudicatrice con il quale è stata emessa la graduatoria 

finale del concorso per la scuola secondaria di primo grado;  

 

- Preso atto della regolarità delle procedure in esame;  

 

- Considerato che, ai sensi dell’art. 3 del bando, l’Università può adottare in qualsiasi momento, anche successivo 

all’immatricolazione o durante lo svolgimento del corso, provvedimenti di esclusione o decadenza nei confronti di coloro 

che risultino sprovvisti dei requisiti richiesti per l’ammissione e/o che abbiano presentato autocertificazioni non veritiere 

o incomplete, e che pertanto tutti i candidati si intendono ammessi con riserva, fino a esito positivo del controllo della 

veridicità dei titoli dichiarati per l’accesso;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

1.Sono approvati gli atti e la graduatoria di assegnazione dei posti di cui alla riserva ai sensi dell’art. 1 comma 2 del DM 

549/2023 e dell’art. 2 del Decreto Interministeriale 583/2023 per l’ammissione diretta al Percorso di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità - Scuola Secondaria 

di primo grado per l’anno accademico 2023/2024.  

2.La graduatoria è riportata nella tabella allegata al presente decreto di cui fa parte integrante (Allegato 1).  

 

Art. 2 

 



 

 

 

1.Sono approvati gli atti e la graduatoria di merito del concorso per l’ammissione al Percorso di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità - Scuola Secondaria 

di primo grado per l’anno accademico 2023/2024.  

2.La graduatoria è riportata nella tabella allegata al presente decreto di cui fa parte integrante (Allegato 2). Art. 3 

 

1.Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti previsti, sono dichiarati vincitori del concorso per l’ammissione al 

Percorso di formazione per il conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con 

disabilità - Scuola Secondaria di primo grado per l’anno accademico 2023/2024 i candidati riportati nella tabella allegata 

al presente decreto di cui fa parte integrante (Allegato 2).  

2.La graduatoria e tutte le informazioni sulle modalità e tempistiche per l’iscrizione sono pubblicate nella pagina 

dedicata al percorso: https://unige.it/postlaurea/formazioneinsegnanti/sostegno  

 

 

La Prorettrice Vicaria   

(Firmato digitalmente)  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Sig.ra Marianna MODICA - Per informazioni: Sig.ra Marianna MODICA 



All. 1 approvazione atti scuola secondaria primo grado

MATR. COGNOME NOME
DATA 

NASCITA

TIT 

ACC

ULT 

TIT

MASTER 

II LIV

DIPL 

SPEC
DOTT

CERT 

LING

SERV 

ALTRO 

GRADO

SERV 

STESSO 

GRADO

TOT ESITO NOTE

1 1558328 Repetto Silvia 04/09/1970 0 0 0 2 3 0 0 72 77 ammesso direttamente al corso precede per servizio

2 4456465 Rizzo Lorena 04/05/1982 7 3 1 0 0 0 0 66 77 ammesso direttamente al corso

3 7605963 Bovone Barbara 27/07/1973 0 0 0 0 0 0 0 72 72 ammesso direttamente al corso

4 2129569 Previ Diego 26/01/1977 5 0 0 0 0 0 0 66 71 ammesso direttamente al corso

5 1725429 Rovero Luca 13/05/1970 7 0 0 0 0 0 0 60 67 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

6 7595556 Di Ruocco Nicoletta 09/08/1963 7 0 0 0 0 0 0 60 67 ammesso direttamente al corso

7 1798843 Marchiani Matteo 15/12/1973 0 0 0 0 0 0 0 66 66 ammesso direttamente al corso

8 2805706 Battaglia Federica 05/03/1985 7 0 0 0 0 0 0 54 61 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

9 2750772 Brambilla Chiara 05/04/1984 7 0 0 0 0 0 0 54 61 ammesso direttamente al corso

10 4980328 Moro Marco 30/07/1970 0 3 0 0 0 0 0 54 57 ammesso direttamente al corso

11 4759339 Salino Serena 14/08/1996 7 0 0 0 0 0 0 48 55 ammesso direttamente al corso

12 1612581 Volta Cristina 13/01/1971 0 0 0 0 0 0 6 48 54 ammesso direttamente al corso

13 2117304 Carpini Ada 04/11/1977 5 0 0 0 0 0 0 48 53 ammesso direttamente al corso

14 4978987 Stumpo Emanuela 09/09/1981 3 0 0 0 0 0 0 48 51 ammesso direttamente al corso

15 1930425 Colaci Livio 25/10/1975 5 0 0 0 0 0 3 42 50 ammesso direttamente al corso

16 4577948 Ponassi Novella 14/06/1976 7 0 0 0 0 0 0 42 49 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

17 2689788 Firullo Valentina 04/12/1973 7 0 0 0 0 0 0 42 49 ammesso direttamente al corso

18 2630728 Perrone Gianluca 03/06/1982 3 0 0 0 0 0 0 42 45 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

19 4643971 La Ianca Giuseppe 02/12/1980 0 0 0 0 0 0 3 42 45 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

20 1162316 Perata Mara 07/04/1966 3 0 0 0 0 0 0 42 45 ammesso direttamente al corso

21 7588891 Pennino Elena 18/04/1974 5 0 0 0 0 0 3 36 44 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

22 1101795 Chinca Maria Chiara 16/02/1965 7 0 0 0 0 1 0 36 44 ammesso direttamente al corso

23 1872202 Pastorino Elisa 03/01/1974 1 0 0 0 0 0 0 42 43 ammesso direttamente al corso precede per servizio

24 4985125 Guglieri Federica 27/10/1989 7 0 0 0 0 0 0 36 43 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

25 4762748 Vicino Valentina 26/02/1987 7 0 0 0 0 0 0 36 43 ammesso direttamente al corso

26 7589375 Parisi Paola 10/03/1977 0 0 0 0 0 0 0 42 42 ammesso direttamente al corso

27 7601354 Gavotto Manuela 25/03/1983 4 0 0 0 0 0 6 30 40 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

28 4468158 Aulicino Anna 08/01/1969 7 0 0 0 0 0 3 30 40 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

29 931834 Bocchieri Paola 05/02/1963 7 0 0 0 0 0 3 30 40 ammesso direttamente al corso precede per servizio

30 5256990 Ribero Claudia 20/03/1985 7 0 0 0 0 0 27 6 40 ammesso direttamente al corso

31 4565376 Restagno Elena 05/08/1987 0 0 0 0 0 0 3 36 39 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

32 1758528 Grosso Lorenza 04/09/1974 3 0 0 0 0 0 0 36 39 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

33 1616046 Braggio Simona 19/12/1971 0 0 0 0 0 0 3 36 39 ammesso direttamente al corso

34 2810106 Trachelio Debora 07/06/1985 2 0 0 0 0 0 0 36 38 ammesso direttamente al corso precede per servizio



35 2678283 Repetto 

Benedetto 

Luigi 13/07/1976 5 0 0 0 3 0 0 30 38 ammesso direttamente al corso

36 2807973 Vigliarolo Tiziana 05/10/1985 7 0 0 0 3 0,5 3 24 37,5 ammesso direttamente al corso

37 6311119 Parrino E.Giovanni 02/07/1988 7 0 0 0 0 0 0 30 37 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

38 7603015 Marotta Pasquale 28/08/1986 7 0 0 0 0 0 0 30 37 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

39 1984051 Oliveri Laura 06/06/1975 4 0 0 0 3 0 0 30 37 ammesso direttamente al corso precede per servizio

40 1715882 Gualco Fabrizio 05/12/1968 7 0 0 0 3 0 3 24 37 ammesso direttamente al corso

41 4562801 Gallan Vanessa 01/08/1975 0 0 0 0 0 0 0 36 36 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

42 7613894 Bruzzone Ilaria 15/11/1977 0 3 0 0 0 0 3 30 36 ammesso a sostenere la prova scritta

43 1506585 Divano Orietta 21/11/1969 5 0 0 0 0 0,5 0 30 35,5 ammesso a sostenere la prova scritta

44 4766599 Rizzello Sabrina 24/05/1987 5 0 0 0 0 0 0 30 35 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

45 7607448 Paderi Jessica 27/05/1986 5 0 0 0 0 0 0 30 35 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

46 7609835 Botto Giuliana 07/01/1976 5 0 0 0 0 0 0 30 35 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

47 1874149 Campomenosi Enrica 29/12/1974 5 0 0 0 0 0 0 30 35 ammesso a sostenere la prova scritta

48 7615665 Prucca Chiara 17/02/1975 4 0 0 0 0 0 6 24 34 ammesso a sostenere la prova scritta

49 4923415 Gagliardi Marta 04/07/1978 3 0 0 0 0 0 0 30 33 ammesso a sostenere la prova scritta

50 5255416 Porta Lucrezia 24/04/1993 7 0 0 0 0 1 0 24 32 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

51 6315773 Luci Caterina 29/04/1973 5 0 0 0 3 0 0 24 32 ammesso a sostenere la prova scritta

52 2910976 Romano Caterina 28/07/1986 1 0 0 0 0 0 0 30 31 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

53 6315443 Zyka Rovena 15/12/1978 1 0 0 0 0 0 0 30 31 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

54 7601419 Poggio Sofia 06/03/1987 7 0 0 0 0 0 0 24 31 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

55 2554949 Santon Michela 21/04/1982 7 0 0 0 0 0 0 24 31 ammesso a sostenere la prova scritta

56 7615764 Manna Sara 17/02/1991 0 0 0 0 0 0 0 30 30 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

57 2092168 Zavaglia Giorgia 22/11/1977 0 0 0 0 0 0 0 30 30 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

58 1849280 Ivaldi Claudia 05/08/1974 0 0 0 0 0 0 0 30 30 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

59 2064569 Lasio Leone 12/10/1973 0 0 0 0 0 0 0 30 30 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

60 1353981 Marrè Brunenghi Alberto 30/06/1969 0 0 0 0 0 0 0 30 30 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

61 1200904 Mercenaro Paola 27/03/1966 0 0 0 0 0 0 0 30 30 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

62 5083882 Littardi Mirella 26/08/1965 0 0 0 0 0 0 0 30 30 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

63 3757855 Tassinario Gian Paolo 30/12/1964 0 0 0 0 0 0 0 30 30 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

64 405253 Ammirati Monica 01/12/1970 5 0 0 0 0 0 0 24 29 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

65 1246171 Bergaglio Claudia 28/09/1967 5 0 0 0 0 0 0 24 29 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

66 1243716 Ferrando Marina 15/07/1967 2 0 0 0 0 0 3 24 29 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

67 2976097 Bondeh Augustine 09/04/1967 5 0 0 0 0 0 0 24 29 ammesso a sostenere la prova scritta

68 3394481 Bottazzi Monica 14/10/1990 7 0 0 0 0 0 3 18 28 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

69 2552794 Giordanelli Stefano 23/05/1982 7 0 0 0 3 0 0 18 28 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

70 1757561 Amoriello Francesca 09/03/1973 7 0 0 0 0 0 3 18 28 ammesso a sostenere la prova scritta

71 7615940 Corrado Adele 18/12/1982 0 0 0 0 0 0 3 24 27 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

72 7585359 Levrone Stefania 05/12/1977 0 0 0 0 0 0 3 24 27 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

73 2218791 Bongiovanni Antonella 01/02/1977 0 0 0 0 0 0 3 24 27 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

74 1554753 Bragagnolo Simona 21/05/1971 3 0 0 0 0 0 0 24 27 ammesso a sostenere la prova scritta



75 3084708 Caprari Mattia 25/06/1987 2 0 0 0 0 0 0 24 26 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

76 7603455 Barra Igor 16/10/1971 0 0 0 2 0 0 0 24 26 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

77 1259744 Marenzana Paola 17/07/1967 2 0 0 0 0 0 0 24 26 ammesso a sostenere la prova scritta

78 1309872 Perata Paolo 28/05/1968 0 0 1 0 0 0 0 24 25 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

79 3631234 Vignola Arianna 15/11/1992 7 0 0 0 0 0 0 18 25 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

80 3017962 Cristina Luisa 05/12/1987 7 0 0 0 0 0 0 18 25 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

81 3001275 Mantero 

Maria 

Margherita 26/02/1987 7 0 0 0 0 0 0 18 25 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

82 2406781 Russo Monica 01/04/1980 7 0 0 0 0 0 0 18 25 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

83 1573046 Piana Federica 12/10/1971 7 0 0 0 0 0 0 18 25 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

84 753337 Ribuoli Laura 11/04/1961 7 0 0 0 0 0 0 18 25 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

85 5266823 Catania Erika Maria 31/05/1988 5 0 2 0 0 0 6 12 25 ammesso a sostenere la prova scritta

86 4763145 Mammola .Davide 11/07/1989 0 0 0 0 0 0,5 0 24 24,5 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

87 5263578 Molino Salvatore 20/01/1985 0 0 0 0 0 0,5 0 24 24,5 ammesso a sostenere la prova scritta

88 7613838 Ambrogio Chiara 09/11/1988 0 0 0 0 0 0 0 24 24 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

89 7582983 Spanti Veronica 16/05/1988 0 0 0 0 0 0 0 24 24 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

90 7614510 Giachello Raffaella 27/06/1987 0 0 0 0 0 0 0 24 24 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

91 4744313 Degiorgi 

Manuela 

Iolanda 14/10/1976 0 0 0 0 0 0 0 24 24 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

92 1679681 Stellacci Francesca 02/02/1971 0 0 0 0 0 0 0 24 24 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

93 1651520 Bellana Flavia 16/04/1972 0 0 0 0 0 0 6 18 24 ammesso a sostenere la prova scritta

94 2799920 Branca Francesca 20/10/1985 5 0 0 0 0 0 0 18 23 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

95 3371864 Moiola Flavio 01/05/1975 7 3 0 0 0 1 12 0 23 ammesso a sostenere la prova scritta

96 4757854 Stanzione Marina 18/06/1973 3 3 0 0 0 0,5 3 12 21,5 ammesso a sostenere la prova scritta

97 2315458 Mendola Maria 23/11/1979 2 0 0 0 0 0 0 18 20 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

98 2323048 Langiu Serrao Anna 09/08/1979 5 0 0 0 0 0 3 12 20 ammesso a sostenere la prova scritta

99 6307271 Infantino M.Letizia 12/09/1990 1 0 0 0 0 0 0 18 19 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

100 3383711 Levrero Elisa 12/12/1990 7 0 0 0 0 0 6 6 19 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

101 1753776 Olcese Anna 31/07/1973 4 0 0 0 0 0 15 0 19 ammesso a sostenere la prova scritta

102 7583478 Ferrara Alessandra 25/08/1984 0 0 0 0 0 0,5 0 18 18,5 ammesso a sostenere la prova scritta

103 4508793 Moi Marika 23/02/1997 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

104 3906147 Enrico Chiara 10/09/1994 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

105 3818411 Drago Alberto 17/12/1993 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

106 3693317 Decastelli Valentina 29/04/1992 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

107 3653926 Zunino Chiara 12/12/1990 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

108 7581773 Giuzio Rossella 12/12/1987 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

109 4943578 Basso Michela 15/11/1981 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

110 1884829 Lancini Roberta 26/06/1974 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

111 1422544 Poggio Simona Paola 28/06/1969 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

112 1258369 Bonifacino Carla Maria 21/12/1966 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio



113 3702822 Cora Alessandro 27/08/1992 0 0 0 0 0 0 6 12 18 ammesso a sostenere la prova scritta

114 7583313 Pecoraro Roberto 28/07/1979 5 0 0 0 0 0,5 0 12 17,5 ammesso a sostenere la prova scritta

115 7599242 Zaffaroni Federica 06/02/1995 5 0 0 0 0 0 6 6 17 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

116 2389796 Celesti Erika 27/12/1980 5 0 0 0 0 0 12 0 17 ammesso a sostenere la prova scritta

117 4094575 Francese Ilaria 19/10/1995 4 0 0 0 0 0 12 0 16 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

118 4574385 Duce Virtù Elena 29/06/1978 0 0 0 0 0 0 3 12 15 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

119 3757822 Vallese Sonia 19/02/1967 0 0 0 0 0 0 3 12 15 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

120 3342286 Tropiano Marta 20/03/1990 0 0 0 0 0 0 9 6 15 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

121 6471620 Bellotti Roberta 13/03/1992 0 0 0 0 0 0 15 0 15 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

122 7615094 Camera Marzia Giulia 02/11/1975 0 0 0 0 0 0 15 0 15 ammesso a sostenere la prova scritta

123 1835386 Porcile 

Chiara 

Antonia 26/02/1974 5 0 0 0 0 0 9 0 14 ammesso a sostenere la prova scritta

124 2390828 Ugnutu Francesca 19/10/1980 0 0 0 0 0 0 6 6 12 ammesso a sostenere la prova scritta



All. 2 decreto approvazione atti scuola secondaria di primo grado

Matricola Codice Fiscale Cognome Nome Data Nascita
Prova 

scritta

Prova 

orale
Titoli Totale Esito Note

1
1756296 PRSLSU73E61E488U PERASSO LUISA 21/05/1973

27 28 10 65 vincitore

2
3383711 LVRLSE90T52D969A LEVRERO ELISA 12/12/1990

29 29 5 63 vincitore

3
7585359 LVRSFN77T45D205X LEVRONE STEFANIA 05/12/1977

27 28 7,5 62,5 vincitore

4 7600364 DBTMTN97D68D969Q DI BATTISTA MARTINA 28/04/1997 29 30 2 61 vincitore precede per età anagrafica

5
7610769 DMSFNC94H47B832T DUMAS FRANCESCA 07/06/1994

26 30 5 61 vincitore

6 4943578 BSSMHL81S55D205L BASSO MICHELA 15/11/1981 27 28 5 60 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

7
7600605 GNIFLV91D62G273M GINO FLAVIA 22/04/1991

27 28 5 60 vincitore

8
5266823 CTNRMR88E71B428O CATANIA ERIKA MARIA 31/05/1988

25 27 7,5 59,5 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

9 3439713 LNILSF89E55D969O LIONE ELENA SOFIA 15/05/1989 26 30 3,5 59,5 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

10
3530595 FCCNNA91B60D969D FACCIOLO ANNA 20/02/1991

28 27 4,5 59,5 vincitore

11 4094575 FRNLRI95R59D969G FRANCESE ILARIA 19/10/1995 24 30 5 59 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

12 3416899 LVRMNC91C67D969M OLIVERI MONICA 27/03/1991 26 28 5 59 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

13
2841896 SGRLRT85P08I480G SGUERSO ALBERTO 08/09/1985

29 30 0 59 vincitore

14 3023736 BOXSLV87R43D969W BO SILVIA 03/10/1987 25 27 6,5 58,5 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

15
4034285 CGLRCR95C22D969N CAGLIANI RICCARDO 22/03/1995

27 27 4,5 58,5 vincitore

16 4034757 RNSLSS95P53E290E RAINISIO ALESSIA 13/09/1995 28 26 4 58 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

17 4184478 CLLLNU95S66A940A AUCIELLO LUNA 26/11/1995 27 27 4 58 vincitore precede per età anagrafica

18
3550405 SCHSMN91B25I480N SCHIRRA SIMONE 25/02/1991

24 27 7 58 vincitore

19 7613838 MBRCHR88S49D205S AMBROGIO CHIARA 09/11/1988 26 24 7,5 57,5 vincitore precede per età anagrafica

20 7601419 PGGSFO87C46F965I POGGIO SOFIA 06/03/1987 22 28 7,5 57,5 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

21 3230778 DVTLBT90A55H183E DEVOTO ELISABETTA 15/01/1990 25 25 7,5 57,5 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

22
3061125 CRSRNT87E63A089M CRISCENZO

ERIKA 

ANTONINA
23/05/1987

21 28 8,5 57,5 vincitore

23 4574385 DCVLNE78H69I480T DUCE VIRTU' ELENA 29/06/1978 23 29 5 57 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno



24
4235332 RPTFNC96R48F965L REPETTO

FRANCESCA 

MARIA
08/10/1996

22 30 5 57 vincitore

25 5263578 MLNSVT85A20D086V MOLINO SALVATORE 20/01/1985 21 28 7,5 56,5 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

26 3145265 FGRSLV88L69D969X FIGARI SILVIA 29/07/1988 21 28 7,5 56,5 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

27
7582093 GNDRNI99H49A944E GUANDALINI IRENE 09/06/1999

28 27 1,5 56,5 vincitore

28 4923415 GGLMRT78L44D969B GAGLIARDI MARTA 04/07/1978 21 30 5 56 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

29
3702822 CROLSN92M27C589R CORA ALESSANDRO 27/08/1992

24 27 5 56 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

30 7607273 NGNNRC78S04D969K INGENITO ENRICO 04/11/1978 21 30 5 56 vincitore precede per età anagrafica

31 4757854 STNMRN73H58H703U STANZIONE MARINA 18/06/1973 22 27 7 56 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

32 4741695 GBLNRC75B53E632A GIUBELLINI ENRICA 13/02/1975 21 30 5 56 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

33 1878967 GDCCLD74D66D969C GUIDUCCI CLAUDIA 26/04/1974 25 26 5 56 vincitore precede per età anagrafica

34 3354188 FRRDNS90P67G197C FERRARI DENISE 27/09/1990 21 30 5 56 vincitore

35 3394481 BTTMNC90R54F965Z BOTTAZZI MONICA 14/10/1990 23 24 8,5 55,5 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

36 7590078 GRDDNL90T06E379G GIORDANO DANIELE 06/12/1990 24 22 9,5 55,5 vincitore

37 7615764 MNNSRA91B57D205M MANNA SARA 17/02/1991 21 29 5 55 vincitore precede per età anagrafica

38 7582983 SPNVNC88E56I480Q SPANTI VERONICA 16/05/1988 23 27 5 55 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

39 3906147 NRCCHR94P50E290B ENRICO CHIARA 10/09/1994 23 27 5 55 vincitore precede per età anagrafica

40 3017962 CRSLSU87T45D600X CRISTINA LUISA 05/12/1987 25 25 5 55 vincitore precede per età anagrafica

41 2799920 BRNFNC85R60D969Y BRANCA FRANCESCA 20/10/1985 22 28 5 55 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

42 2150127 BCHFNC77C51D969B BACHMANN FRANCESCA 11/03/1977 22 28 5 55 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

43 1334159 RPTDNL68R45I480P RAPETTO DANILA 05/10/1968 22 28 5 55 vincitore

44 4341361 VCLMRT97L43E290N VUOCOLO MARTA 03/07/1997 21 29 4,5 54,5 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

45 4474010 CMPSLV98H67A182P CAMPANILE SILVIA 27/06/1998 25 28 1,5 54,5 vincitore

46 2554949 SNTMHL82D61D969I SANTON MICHELA 21/04/1982 21 28 5 54 vincitore precede per età anagrafica

47 1757561 MRLFNC73C49D969L AMORIELLO FRANCESCA 09/03/1973 24 25 5 54 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

48 4508793 MOIMRK97B63I138W MOI MARIKA 23/02/1997 21 28 5 54 vincitore precede per età anagrafica

49
6307271 NFNMLT90P52I533P INFANTINO MARIA LETIZIA 12/09/1990

22 27 5 54 vincitore precede per età anagrafica

50
2323048 LNGNNA79M49I693R

LANGIU 

SERRAO
ANNA 09/08/1979

22 26 6 54 vincitore precede per età anagrafica

51
1835386 PRCCRN74B66D969L PORCILE

CHIARA 

ANTONIA
26/02/1974

22 27 5 54 vincitore precede per età anagrafica

52
1422544 PGGSNP69H68D969M POGGIO

SIMONA 

PAOLA
28/06/1969

23 26 5 54 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

53 7583939 GRNSFO97P69E488N GRANELLI SOFIA 29/09/1997 22 28 4 54 vincitore precede per età anagrafica



54
4984508 MRGGPP72T31F839C MIRIGLIANO

GIUSEPPE 

FRANCESCO
31/12/1972

21 28 5 54 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

55 3693603 TTNSRA92A42D969H OTTONELLO SARA 02/01/1992 21 28 5 54 vincitore precede per età anagrafica

56 4566904 RSCDNL89E08D969Q ROSACE DANIELE 08/05/1989 21 28 5 54 vincitore precede per età anagrafica

57 1796490 PNTTZN73L49I480E PINTACUDA TIZIANA 09/07/1973 22 27 5 54 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

58 7611287 FLZNTA94P49F839T FALZARANO ANITA 09/09/1994 21 30 3 54 vincitore precede per età anagrafica

59 2099022 CMRCNZ77C51F965V CAMERE CINZIA 11/03/1977 28 26 0 54 vincitore

60
2218791 BNGNNL77B41A052H BONGIOVANNI ANTONELLA 01/02/1977

21 25 7,5 53,5 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

61 4185435 BDLGRG96S65E425J BODELLINI GIORGIA 25/11/1996 26 24 3,5 53,5 vincitore precede per età anagrafica

62 2287551 MLNGLI79M46I480A MOLINARI GIULIA 06/08/1979 24 26 3,5 53,5 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

63
3682021 MBRMDL92R48D969G AMBROGI MADDALENA 08/10/1992

24 24 5,5 53,5 vincitore

64 6315443 ZYKRVN78T55Z100Q ZYKA ROVENA 15/12/1978 21 27 5 53 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

65 2092168 ZVGGRG77S62I480W ZAVAGLIA GIORGIA 22/11/1977 23 25 5 53 vincitore precede per età anagrafica

66 7603455 BRRGRI71R16A166G BARRA IGOR 16/10/1971 21 27 5 53 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

67
3001275 MNTMMR87B66D969I MANTERO

MARIA 

MARGHERITA
26/02/1987

21 27 5 53 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

68 1770968 MZZSMN73B58E715M MAZZOTTI SIMONA 18/02/1973 22 26 5 53 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

69 3984509 RZZSLV91C44D969I RIZZO SILVIA 04/03/1991 21 28 4 53 vincitore precede per età anagrafica

70 5325410 DSSNLT66A57C967H DISSETTE NICOLETTA 17/01/1966 21 27 5 53 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

71 3797400 FRTCHR93L59I480E FORTE CHIARA 19/07/1993 21 27 5 53 vincitore

72 7614510 GCHRFL87H67A124W GIACHELLO RAFFAELLA 27/06/1987 22 25 5 52 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

73 4048794 CSADNL94C70B111U CASU DANIELA 30/03/1994 21 27 4 52 vincitore precede per anzianità di servizio sul sostegno

74 6308458 MRARNO95H60H269U AMARI ORIANA 20/06/1995 21 26 5 52 vincitore precede per età anagrafica

75 1791648 DNGRRT73E67D969A D'ANGELO ROBERTA 27/05/1973 21 27 4 52 vincitore

76
4763145 MMMSVT89L11F839U MAMMOLA

SALVATORE 

DAVIDE
11/07/1989

21 23 7,5 51,5 idoneo

77
3632026 GRGDNL78P50Z129H GRIGORESCU DANIELA 10/09/1978

21 26 4 51 idoneo precede per anzianità di servizio sul sostegno

78 4413608 PLOMTN96H41D969H POLI MARTINA 01/06/1996 21 28 2 51 idoneo precede per anzianità di servizio sul sostegno

79
7612266 CPRVBT91M51D643M CAPRIGLIONE

VENA 

BATTISTINA 

ARMANDA

11/08/1991
23 28 0 51 idoneo precede per età anagrafica

80 2919481 PGGCHR86P58L304J POGGIO CHIARA 18/09/1986 24 25 2 51 idoneo precede per età anagrafica

81 6287832 FLPCLD81M57G273R FILIPPI CLAUDIA 17/08/1981 21 24 6 51 idoneo precede per età anagrafica



82 2370787 BTTDBR80D43D969L BOTTANI DEBORA 03/04/1980 21 28 2 51 idoneo

83 7581773 GZIRSL87T52A717C GIUZIO ROSSELLA 12/12/1987 21 22 7,5 50,5 idoneo

84 3690073 GRSSMN92P27F965B GROSSO SIMONE 27/09/1992 21 24 5 50 idoneo precede per anzianità di servizio sul sostegno

85 4643300 PRDMRT99E63D969N PARODI MARTA 23/05/1999 24 24 2 50 idoneo precede per anzianità di servizio sul sostegno

86 4401333 ZCCSRA93B46L049G ZUCCARO SARA 06/02/1993 21 29 0 50 idoneo

87
3636097 DLLSLV92L60C621O DELLA SCALA SILVIA 20/07/1992

21 27 1,5 49,5 idoneo

88 3649055 FRGSLV92D43C621S FRUGONE SILVIA 03/04/1992 21 23 5 49 idoneo precede per anzianità di servizio sul sostegno

89 2410597 MCCRRT79B46L319Y MACCHI ROBERTA 06/02/1979 22 25 2 49 idoneo precede per anzianità di servizio sul sostegno

90 3360600 RMNSRA89L68D969S ROMANI SARA 28/07/1989 21 28 0 49 idoneo precede per età anagrafica

91
1341496 PSSPFR67L44B490H PASSALACQUA

PIERA 

FORTUNATA
04/07/1967

21 27 1 49 idoneo

92
2552794 GRDSFN82E23D969R GIORDANELLI STEFANO 23/05/1982

21 22 5 48 idoneo precede per anzianità di servizio sul sostegno

93
1579943 NCLCSC71M42I312E NICOLAI

CATIUSCIA 

SANDRA
02/08/1971

21 22 5 48 idoneo precede per anzianità di servizio sul sostegno

94
7610439 CRPFDN97S12L259I CROPANO FERDINANDO 12/11/1997

21 24 3 48 idoneo precede per età anagrafica

95 3940884 GRFGRG94T54D969N GAROFANI GIORGIA 14/12/1994 24 24 0 48 idoneo

96 3518616 FRRGLI90T63Z112F FERRARA GIULIA 23/12/1990 21 21 5 47 idoneo precede per anzianità di servizio sul sostegno

97 5256329 GGLMTN94D68A984D GUGLIELMI MARTINA 28/04/1994 21 24 2 47 idoneo precede per anzianità di servizio sul sostegno

98 4676014 BLLFRC98D07C589X BALLOCCO FEDERICO 07/04/1998 21 26 0 47 idoneo precede per età anagrafica

99 3827585 MLNSLV93L53I138G MELINA SILVIA 13/07/1993 24 23 0 47 idoneo precede per età anagrafica

100 2741389 LBNCHR84C57D969G ALBANESE CHIARA 17/03/1984 21 26 0 47 idoneo

101 2706728 CRDFNC84M18D969M CORDA FRANCESCO 18/08/1984 21 21 4 46 idoneo precede per anzianità di servizio sul sostegno

102 4325983 PGNGSI97P49D969G PAGANO GIUSI 09/09/1997 24 22 0 46 idoneo

103 5248366 FRRDRH68R51D969N FERREA DEBORAH 11/10/1968 21 21 0 42 idoneo
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